De sancta cecilia & eiburtio & valeriano	xxii.
De passione eorundē.	xxiii.
Passio sc̄i calixti pape & calepodij ps̄biteri	xxiv.
Passio sc̄i urbani pape cū sociis suis	xxv.
Passio sc̄i cirici & iulite matris ei⁹	xxvi.
De sc̄a maritima v̄gine & octo martirib⁹.	xxvii.
De agone sancte martine virginis.	xxviii.
De finē agonis eiusdē.	xxix.
De ypolito & berillo ep̄is & libr̄is eorū.	xxx.
D e impio maximī & seuicia ei⁹ i eccliaz.	xxxi.
De impio gordiani & scriptis africanā.	xxxii.
E duob⁹ philippis impatorib⁹	xxxiii.
De bona indole sc̄ti ponci.	xxxiv.
Qualiter y ipsū impatores sūt uersi.	xxxv.
D e impio decij & fabiano papa	xxxvi.
De dioniso alexandrino & libr̄is ei⁹	xxxvii.
Relatio ei⁹ de martirib⁹ alexandrini	xxxviii.
De his qui in psecutione defecerūt. & his q per-	
sicuturunt.	xxxix.
De his q sponte se obtulerūt	xl.
De h̄eli nouacianoz & o lapsis recipiēdis	xli.
De sancta agatha & ei⁹ agone	xlii.
De passionib⁹ ei⁹	xliiij.
De osūmatione agonis ei⁹	xliii.
Passio sanctoz vii. dormientiū	xlv.
Passio sanctoz petri & pauli cū sociis suis.	xlii.
De sancto puerō triphone	xliii.
De passione eiusdē	xlii.
Passio sanctoz abdon & sennen	xliiij.
De conuersione secundiniani et veriani & marcel-	
lianī.	i.
De martirio eorundē	ii.
De ceteris passis sub decio	iii.
D e impio galli & volusiani & hereticis nō ba-	
ptizandis.	iv.
De sancto cornelio papa & scriptis eiusdē.	v.
De passione eiusdē	vi.
D e impio valerianī & galieni & passione sancti	
vionisi alexandrini.	vii.
De passione sancti prisici et malchi et alexandri et	
marini.	viii.
De sancto astirio senatore.	ix.
De imagine domini et cathedra iacobi que sūt in	
cesarea.	x.
De lucio papa et stephano papa	xi.
Passio sancti fructuosi ep̄i cū sociis suis.	xii.
De sc̄o cipriano ep̄o ac martire et libr̄is ei⁹	xiii.
De xii. abusionib⁹ seculi sc̄dū ipsū	xiv.
De gratia dei et malicia seculi	xv.
De laude virginitatis et sanctimonie	xvi.
De inuestiōe eiusdē ōtra aleatores	xvii.
De modo orādi	xviii.
De contemptu mortis	xix.
De detestatiōe auaricie	xx.
De bono patientie	xxi.
De zelo et liuore	xxii.
De laude martirū	xxiii.
Inuestiōe ōtra blasphemū et ōtra histriōne.	xxiv.
De sancto mellono ep̄o	xxv.
Passio sancti priuati ep̄i	xxvi.
Passio sancte basille et p̄thi et iacimeti.	xxvii.
Passio sancte eugenie virginis	xxviii.
Passio sancti ponci martis	xxix.
Consumatio agonis eiusdē	xxx.
D e galieno impatore et gregorio pontico et scri-	
ptis ei⁹.	xxxi.
De stagno qd̄ orando siccavit	

De ceteris eiusdē miraculis.	xxxii.
De quibusdā aliis sub prefatis impatorib⁹ passis	xxxiii.
et finē illorum	xxxiv.
De obitu sancti dionisi alexan. et ambiguitate	
historiarum.	xxxv.
De crudelitate dēcii in sanctos	xxxvi.
De paulo heremita et itinē antonii ad eū.	xxxvii.
Qualiter inuenit eū antonius.	xxxviii.
De dormitione pauli et ei⁹ sepulture.	xxxix.
Passio sancti policronis ep̄i	xxxx.
Passio sancti p̄menii ps̄biteri.	xc.
Passio sanctorum abdon et sennē olīmpiadis et	
maximi.	xi.
Passio sancti sixti pape	xii.
Passio sancti laurentii martiris	xiii.
Miracula eiusdē post mortem	xiv.
Passio sancti ypoliti cū sociis suis	xv.
D e imperio claudi et paulo heresiarcha et pela-	
gia peccatrice	xvi.
De conuersione ei⁹ et penitentia	xvii.
De sancto quirino martire	xviii.
De sancto mario et marcha cum filiis valentimo	
et asterio	xix.
De passione eorundem sanctorum	c.
De sanctis cesario et iuliano	c.
De passione eorundem sanctorum et quorūdam	cii.
aliorum	ciii.
D e impio aurelianī et excōmunicatōe pauli.	cni.
Passio sancte columbe virginis	cii.
Passio sancti saumiāni martiris	civ.
Modus uersiōnis eiusdem	cvi.
De sancta sauina ei⁹ sorore	cviij.
Passio sancti patrocli martiris	cviij.
De sancto speosippo et fratrib⁹ eius	cix.
De passione eorundem	cx.
De sancto benigno presbitero	cxi.
De passione eiusdem	cxiij.
Passio sancti prisci et felicis presbiteri cum sociis	cxiij.
suis.	cxiij.
Passio sancti andocii cū sociis suis.	cxiij.
Passio sancti simpchoriani et eius miracula	cxiij.
De sancto mammete puerō	cvi.
De agone eius et passione	cviij.
Passio sancti pueri agapiti	cviij.
De ceteris sub aureliano passis	cix.
D e imperio taciti. floriani. probi. cari. carimi. et	
numerianī	cx.
Passio sancti mauri monachi et quorundam alio-	
rūrum.	cxi.
De sancto babillo cū tribus pueris	cxiij.
De passione eorundem	cxiij.
De sancto crisanto et ei⁹ temptatione.	cxiij.
Qualiter dariam de numībus et disputando	
conuertit.	cxiij.
Qualiter accusatus est et punitus	cxiij.
De quersione claudi tribuni et hilarie	cxiij.
De expositione dari cū lupanari	cxiij.
De passione amborum.	cxiij.
Capitulum primum.	cxiij.
D e imperio seueri et leo-	
nide patre originis.	cxiij.
Hugo ubi supra.	
Sicut seuerus genere africanus	
qui se ex nomine impatoris quem	
occisum vltus fuerat primacē vo-	
luit appellari romanum cōfūct⁹	
impium impauit annis. xviii.	cxiij.
Eusebius in cronicis. Cepit at an-	
no dñi. c. xciiii. mūdi vō q̄reimille